
M,/M@
@TAW
wtuffiwl
SARAJEVO-?0'07'Nn

saratevo.

nroj: 5E-A*h- bLLSr,
Na osnovu Clana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Slutbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48. Statuta
(Sl.novine FBiH br. 73/13), dlana 2l . Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-14544/17 ) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzuje5taj br.5 8-33-4-3 I 879 od 18.07.2022.godine,
Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada za nabavku

Usluga servisa tunel ma5ine za pranje ve5a u SluZbi ve5eraja

Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br. 58-33-4-3 I 879 od 18.07.202?., godine, nakon

provedenog konkurentskog zahtjeva sa objavom Obajve5tenja o nabavci br. 893-7-2419-3-341122 od 01.07.
2022.godine n nabavku usluga servisa tunel maSine za pranje vela u SluZbi veSeraja i Okvimi sporazum

dodjeljuje se ponudadu ARTIKA d.o.o. Sarajevo do maksimalne vrijednosti nabavke u imosu od 19.800,00

KM bez PDV-a.

Redni OPIS

USLUGE
Kolidin

a

Jedinidna

cijena bez

PDV-a

Ukupna cjena

bez PDV-a

l.t Norma sat 85 120,00 KM

t.2 Mjeseani preventivni pregled tunel ma3ine I

1.3
Tromjesedni preventivni pregled tunel

ma3ine
I 560,00 KM 560,00 KM

t.4
PolugodiSnji preventivni pregled tunel

maiine
I 560,00 KM

1.5 GodiSnji preventivni pregled tunel masine I 1.500,00 KM 1.500,00 KM

t.6
Mjeseeni preventivni pregled valjka sa

slagaaicom
I 560,00 KM 560,00 KM

t.7
TromjeseEni preventivni pregled valjka sa

slagadicom
I 560,00 KM 560,00 KM

1.8
Polugodi5nji preventivni pregled valjka sa

slagadicom
I 1.300,00 KM

1.9
GodiSnji preventivni pregled valjka sa

slagadicom
I 2.700,00 KM 2.700,00 KM

Lt0
Polugodi5nji preventivni pregled doziranog
sistema

I 1.300,00 KM 1.300,00 KM

Carancija na rezervne dijeloveje minimalno l2 ( dvanaest ) mjeseci od dana ugradnje.

Predvitla se zakljuienje Okvimog sporazuma na period od l2 ( dvanaest ) mjeseci.

Uslovi plaianja predvideni za postupak nabavke su 60 ( Sezdeset ) dana po ispostavljenom raeunu.

II
Izabrani ponudad Artika d.o.o. Sarajevo,ul Muhameda ef. PandZe do 4 d, 7100 Sarajevo, duZan je u roku od 5

(p€t) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti original ili ovjerene kopije dokaza traZ€ne taekom 2.2

Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponutlaC4 ne stariji od 3 mjeseca raiunaju6i od

momenta predaje ponude.

1

W'^Y 6n

I

br.

10.200,00 KM

560,00 KM 560,00 KM

560,00 KM

1.300,00 KM



III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavide se na web stranici KCUS-a i istovremeno dostavljena
ponudaiu ulesniku postupka javne nabavke.

OBRAZLOZENJE
Na osnovu Odluke o poketanju f,ostupka javne nabavke br. 58-lt-7-29023-l od 29.06.2022.godine sa
procijenjenom vrijednoSdu u imosu od 25.000,00 KM bez PDV-a- KCUS je objavio Obavjeltenje o
nabavci broj: 893-7 -2419-3-341122 od 01.07 .2022.godine, na portalu e-Nabavke zajedno sa Tenderskom
dokumentacijom za nabavku usluga servisa tunel maline za pranje vela u SluZbi veSeraja, putem
konkurentskog zahtj eva.

Finansijska sredstva za realizacrju nabavke planirana su Privremenim Planom javnih nabavki KCUS-a za
2022.godinu pod klasifikacijom " Usluge ", red.br.47. Kriterij vrednovanja ponuda je najniZa cijena
lehnieki zadovoljavaju6e ponude sa provotlenjem e-Aukcije.
U skladu sa dlanom 88. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH', broj 39/14), poziv za udesde u
postupku javne nabavke upuden je sljedeiim ponutladima: Artika d.o.o. Sarajevo; Danform i A-plus d.o.o.
Sarajevo.

Tendersku dokumentaciju sa portalajavnih nabavki preuzela su 3 (tri) potencijalna ponudala: Ekapija d.o.o;
BBS Europe i Artika d.o.o. Sarajevo.
U ostavljenom roku za prijem ponud4 l3.07.2022.godine do 09,30 sati na protokol KCUS-a dostavljena je I
(edna) ponuda ponudada "Artika' d.o.o. Sarajevo br: l0-ll-3-31017 od l3.07.2022.godine u iznosu od
19.800,00 KM bez PDV-a ( Zapisnik o zaprimanju ponuda br. l0-33-4-31080 od 13.07 .2022.godine).

Javno otvamnje ponuda odrZano je dara l3.07.2022.godine u 10,00 sati u sali za sastanke na lokaciji Objekat
Tehnidkog sektora (C9). Zapisnik o javnom otvaranju ponuda broj l0-33-4-31080-l od l3.07.2022.godine u
zakonski predvitlenom roku dostavljen je putem fax-a ponutladu udesniku postupkajavne nabavke.

Komisija imenovana Odlukom broj: 58-04-4-30169 od 06.07.2022.godine, sadinila je Zapisnik o pregledu i
ocjeni ponuda br. 10-33-4-31384 od 14.07.2022.godine, u kojem je konstatovala da je dostavljena ponuda
formalno-pravno i tehnidki ispravna.
Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provo<lenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i
naeinu kori5tenja e-aukcije, Clan 3. Stav 3) u kojem je definisano da se e-aukcija ne moZe provesti u slu6aju
prijemajedne prihvatljive ponude, te se postupsk okontava u skladu sa Ilanom 69. l) e) ZIN.
Buduii da je cijena zadovoljavajuie ponude u okviru osiguranih sredstava za nabavku, te da je postupku javne
nabavke putem konkurentskog zahtjeva zdoyoljena transparentnost, Komisija je dala prijedlog, Izvjestaj br. 58-
33-4-31879 od 18.07.2022.godine, da se za nabavku usluga servisa tunel maSine a Wfije ve5a u Slu2bi
veSeraja Okvirni sporazum dodijeli ponu<ladu"Anika" d.o.o. Sarajevo. Prijedlog Komisije je prihva6en i
donijetaje odluka kao u dispozirivu

(ed

CA

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moie se izjaviti Zalba" najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana
prijema Odluke. Zdba se izjavljuje Uredu zarazmatranje la,lbi BiH putem ugovomog organa u pisanoj formi i u dovoljnom
broju primjeraka, a koji ne moze biti manji od tri.

Dostaviti:
- Porudaeu;

- ala

6fu*roo
o#.ra"eo"ic

2

hfo""y. dA

ar

1t2


